

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDMDX

nr.101 din 28.03.24

Către Consiliul Raional Calaras

SPECIFICAȚIA DE PREȚ							Anexa nr. 23				
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1711006386642 din 28.03.24											
Obiectul achiziției: Accesorii și rechizite de birou pentru anul 2024											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can- tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificaț ie bugetară (IBAN)	Discount %
1	30192000-1	Capsator (standart) compatibil cu capse nr.24/6	buc.	8	32,1000	38,52	256,80	308,16	Pe parcursul anului 2024 la necesitate în baza formularului de comandă în termen de 5 zile de la solicitare la sediul autorității contractante. Cheltueile de livrare vor fi suportate de Operatorul economic.	MD43TRP DBH3000 00011618 00	
2	./-./	Capsator metalic de capacitate înaltă 100 - 200 foi BUROMAX, capse nr. 23	buc.	3	162,8500	195,42	488,55	586,26	./-./-.	./-./-.	
3	./-./	Perforator(Dracol) 40 foi	buc.	1	59,4500	71,34	59,45	71,34	./-./-.	./-./-.	
4	./-./	Perforator(Dracol) 30 foi	buc.	1	49,8500	59,82	49,85	59,82	./-./-.	./-./-.	
5	./-./	Calendar de perete 3 luni/coala	buc.	17	42,2500	50,70	718,25	861,90	./-./-.	./-./-.	
6	./-./	Pixuri cu ulei(Negre)	buc.	31	2,8500	3,42	88,35	106,02	./-./-.	./-./-.	
7	./-./	Pixuri cu ulei(roșii)	buc.	30	2,8500	3,42	85,50	102,60	./-./-.	./-./-.	
8	./-./	Pixuri cu ulei(albastre)	buc.	143	2,0500	2,46	293,15	351,78	./-./-.	./-./-.	
9	./-./	Pix ulei echivalent marca PENSAN My Tech/ Maxriter / Montex 0.7mm	buc.	44	2,6500	3,18	116,60	139,92	./-./-.	./-./-.	
10	./-./	Mină Cello Maxriter, albastră, PENSAN My Tech, albastru, Mină Montex	buc.	104	0,5500	0,66	57,20	68,64	./-./-.	./-./-.	

11	J-/	Pixuri cu gel (negru, rosu)	buc.	27	3,9500	4,74	106,65	127,98	-/-/-	-/-/-	
12	J-/	Creioane simple HB	buc.	60	1,6500	1,98	99,00	118,80	-/-/-	-/-/-	
13	J-/	Rigle 30-35 cm	buc.	11	3,9500	4,74	43,45	52,14	-/-/-	-/-/-	
14	J-/	Clame mari 50 mm	buc.	30	23,4000	28,08	702,00	842,40	-/-/-	-/-/-	
15	J-/	Clame mici 28mm	buc.	85	2,5000	3,00	212,50	255,00	-/-/-	-/-/-	
16	J-/	Capse nr.24/6	buc.	93	3,4500	4,14	320,85	385,02	-/-/-	-/-/-	
17	J-/	Capse nr. 23/10	buc.	15	7,3500	8,82	110,25	132,30	-/-/-	-/-/-	
18	J-/	Binder Clips 51mm negru (zajimuri)	buc.	32	1,6500	1,98	52,80	63,36	-/-/-	-/-/-	
19	J-/	Binder Clips 41mm (zajimuri)	buc.	39	1,1500	1,38	44,85	53,82	-/-/-	-/-/-	
20	J-/	Binder Clips 32mm negru (zajimuri)	buc.	25	0,7000	0,84	17,50	21,00	-/-/-	-/-/-	
21	J-/	Binder Clips 25mm negru (zajimuri)	buc.	21	0,5000	0,60	10,50	12,60	-/-/-	-/-/-	
22	J-/	Markere text (diverse culor)	buc.	45	4,5500	5,46	204,75	245,70	-/-/-	-/-/-	
23	J-/	Index adeziv din plastic	buc.	12	18,6500	22,38	223,80	268,56	-/-/-	-/-/-	
24	J-/	Hîrtie pentru notițe cu lipici (76mmx76mm) (multicolore, galben, roz, verde , albastru)	buc.	45	4,9500	5,94	222,75	267,30	-/-/-	-/-/-	
25	J-/	Hîrtie pentru notițe cu lipici (38mmx51mm) (multicolore, galben, roz, verde , albastru)	buc.	37	3,1000	3,72	114,70	137,64	-/-/-	-/-/-	
26	J-/	Hirtie cub notite adezive Noki 76*76mm 400file	buc.	15	19,5500	23,46	293,25	351,90	-/-/-	-/-/-	
27	J-/	Hîrtie pentru notițe fără lipici	buc.	1	28,3500	34,02	28,35	34,02	-/-/-	-/-/-	
28	J-/	Corectoare lentă 12-15m	buc.	21	7,1000	8,52	149,10	178,92	-/-/-	-/-/-	
29	J-/	Corectoare lentă 2-3 m	buc.	2	6,2000	7,44	12,40	14,88	-/-/-	-/-/-	
30	J-/	Corectoare pixuri	buc.	20	4,8000	5,76	96,00	115,20	-/-/-	-/-/-	
31	J-/	Corectoare cu periuta	buc.	3	6,2000	7,44	18,60	22,32	-/-/-	-/-/-	
32	J-/	Radiera	buc.	17	1,6000	1,92	27,20	32,64	-/-/-	-/-/-	
33	J-/	Ascuțitoare	buc.	13	1,0000	1,20	13,00	15,60	-/-/-	-/-/-	

34	J-/J	Banda adeziva (Skotch)12 mm	buc.	11	1,4000	1,68	15,40	18,48	-/-/-	-/-/-	
35	J-/J	Banda adeziva (Skotch)45 mm	buc.	13	11,7500	14,10	152,75	183,30	-/-/-	-/-/-	
36	J-/J	Banda dublu adeziva 18 mm x 10 m	buc.	2	14,5000	17,40	29,00	34,80	-/-/-	-/-/-	
37	J-/J	Clei uscat (8 gr)	buc.	28	3,8500	4,62	107,80	129,36	-/-/-	-/-/-	
38	J-/J	Clei uscat (15gr)	buc.	19	5,3500	6,42	101,65	121,98	-/-/-	-/-/-	
39	J-/J	Baterii alcaline AA	buc.	41	7,0500	8,46	289,05	346,86	-/-/-	-/-/-	
40	J-/J	Baterii alcaline AAA	buc.	41	5,4500	6,54	223,45	268,14	-/-/-	-/-/-	
41	J-/J	Calculatoare de birou (Mașină de calcul) Citizen	buc.	5	122,9000	147,48	614,50	737,40	-/-/-	-/-/-	
42	J-/J	Foarfece 20-22 cm	buc.	8	10,9500	13,14	87,60	105,12	-/-/-	-/-/-	
43	J-/J	Ata p/u arhivare - Ata iuta D-3 700gr 1100M	buc.	1	229,60	275,52	229,60	275,52	-/-/-	-/-/-	
44	J-/J	Ata p/u arhivare 11-074u1 40m subtire alba	buc.	9	10,0500	12,06	90,45	108,54	-/-/-	-/-/-	
45	J-/J	Ață de cusut documente. Dimensiuni conuri - 1000-1200 m;	buc.	3	90,6000	108,72	271,80	326,16	-/-/-	-/-/-	
46	J-/J	Hîrtie A4 80gr	buc.	214	59,3000	71,16	12 690,20	15 228,24	-/-/-	-/-/-	
47	J-/J	Folii de protecție A4, 30-40 mk PR 100 buc	buc.	24	23,3500	28,02	560,40	672,48	-/-/-	-/-/-	
48	J-/J	Dosar din carton cu șină	buc.	495	3,1500	3,78	1 559,25	1 871,10	-/-/-	-/-/-	
49	J-/J	Mapa din carton cu legatura	buc.	22	4,6000	5,52	101,20	121,44	-/-/-	-/-/-	
50	J-/J	Agenda personala nedatata/datata format A5	buc.	4	48,3500	58,02	193,40	232,08	-/-/-	-/-/-	
51	J-/J	Caiet-spirala A4 80file patratele	buc.	14	24,8500	29,82	347,90	417,48	-/-/-	-/-/-	
52	J-/J	Caiete 24 foi patratele / linii	buc.	17	2,3500	2,82	39,95	47,94	-/-/-	-/-/-	
53	J-/J	Dosare din plastic cu sina	buc.	73	2,1500	2,58	156,95	188,34	-/-/-	-/-/-	
54	J-/J	Mapa plic buton My Clear Bag V A4 plastic	buc.	5	2,4000	2,88	12,00	14,40	-/-/-	-/-/-	
55	J-/J	Mapa sina A4	buc.	22	11,5000	13,80	253,00	303,60	-/-/-	-/-/-	
56	J-/J	Mapa clema laterala (zajim)	buc.	7	7,6500	9,18	53,55	64,26	-/-/-	-/-/-	

57	J-/J	Mapa 4 inele A4 35mm	buc.	2	22,3000	26,76	44,60	53,52	-/-/-	-/-/-	
58	J-/J	Mapa 60 folii A4	buc.	11	15,9000	19,08	174,90	209,88	-/-/-	-/-/-	
59	J-/J	Mape de arhivare 50-55 mm (biblioraft A4	buc.	13	20,5500	24,66	267,15	320,58	-/-/-	-/-/-	
60	J-/J	Mape de arhivare 70-75 mm (biblioraft A4)	buc.	22	21,8500	26,22	480,70	576,84	-/-/-	-/-/-	
61	J-/J	Mape pentru semnături	buc.	6	60,1500	72,18	360,90	433,08	-/-/-	-/-/-	
62	J-/J	Mapa Clipboard ordinar Spree A4	buc.	3	21,0000	25,20	63,00	75,60	-/-/-	-/-/-	
63	J-/J	Registru A4 tartaj gros 48 file baladec, coperta carton laminat	buc.	10	39,9000	47,88	399,00	478,80	-/-/-	-/-/-	
64	J-/J	Registru A4 60 file baladec, coperta carton laminat	buc.	3	77,3000	92,76	231,90	278,28	-/-/-	-/-/-	
65	J-/J	Registru A4 96 file baladec, coperta carton laminat,	buc.	5	80,9500	97,14	404,75	485,70	-/-/-	-/-/-	
66	J-/J	Registru A4 tartaj gros 48 file	buc.	10	10,4500	12,54	104,50	125,40	-/-/-	-/-/-	
67	J-/J	Registru A4 60-96 file	buc.	2	18,4500	22,14	36,90	44,28	-/-/-	-/-/-	
68	J-/J	Registru Intrari/ Ieșiri baladec, coperta carton laminat,	buc.	11	42,5000	51,00	467,50	561,00	-/-/-	-/-/-	
69	J-/J	Suport vertical pentru documente	buc.	9	39,7500	47,70	357,75	429,30	-/-/-	-/-/-	
70	J-/J	Suport p/u documente vertical 3 sectii plastic	buc.	9	151,7000	182,04	1 365,30	1 638,36	-/-/-	-/-/-	
71	J-/J	Suport p/u documente vertical 4 sectii plastic	buc.	9	227,5000	273,00	2 047,50	2 457,00	-/-/-	-/-/-	
72	J-/J	PERNUTA P/U NUMARAT BURETIERA	buc.	6	4,3000	5,16	25,80	30,96	-/-/-	-/-/-	
73	J-/J	Umezitor buretiera STANGER 20ml, cu gel	buc.	7	19,4500	23,34	136,15	163,38	-/-/-	-/-/-	
74	J-/J	Set de suport-uri pentru documente 5sectii Cassa din metal negru	buc.	1	260,0000	312,00	260,00	312,00	-/-/-	-/-/-	
75	J-/J	Planner saptamanal A3 cu spirala nedatat	buc.	1	53,7000	64,44	53,70	64,44	-/-/-	-/-/-	

